檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳曉嵐

傳真：03-8462780

電話：03-8462860轉269

電子信箱：ak3029@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明廉國民小學

發文日期：中華民國106年9月18日

發文字號：府教特字第1060177344號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、施行辦法。2、實施辦法。(1060177344_Attach000.pdf、1060177344_Attach

001.pdf)

主旨：轉知社團法人台灣癲癇之友協會辦理106學年度「信東生

技癲癇之友獎、助學金」與「財團法人新光鋼添澄慈善基

金會癲癇之友獎助學金」，自即日起至106年10月13日止受

理申請，請貴校惠予協助符合資格學生提出申請，請查照

。

說明：

一、依據社團法人台灣癲癇之友協會106年9月12日（106）台

瑞字第019號及106年9月12日（106）台瑞字第022號函辦理

。

二、符合資格欲申請獎助學金者，請自行至該協會網站http:/

/www.epilepsyorg.org.tw下載所需表格，填妥申請表格

並備妥相關文件，於旨揭期限前郵寄（以郵戳為憑）。送

件者經審核通過由該會個別通知並公告網站，於107年1月2

0日該協會年會中公開頒獎表揚。

三、檢附信東生技癲癇之友獎、助學金施行辦法與財團法人新

光鋼添澄慈善基金會癲癇之友獎助學金實施辦法各1份。

0

1060002909

■■■■■■■■■■■■■106/09/20

■■■■■■■

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中學、國立東華大學附設實驗國民

小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟

大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、花蓮縣私立海

星國民小學

副本：本府教育處 2017-09-18
15:58:43